
Uchwała Nr XXIX/237/2021 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości  

68 412 924,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały,  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 61 872 529,27 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6 540 395,35 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 18 145 005,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

4a do niniejszej Uchwały, 

    2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 

w wysokości 226 904,00 zł,  

   3) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.   

w kwocie 8 377 706,34 zł. 

 

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej Uchwały w wysokości 77 887 697,62 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 58 050 007,10 zł, 

- wydatki majątkowe 19 837 690,52 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

Uchwały.  

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

   1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 

zleconych ustawami  w wysokości 18 145 005,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4b do 

niniejszej Uchwały, 

   2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w  

wysokości  237 904,00 zł,  

  3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 8 719 719,74 zł. 

 

§ 3. Ustala się łączną kwotę planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 

wysokości 7 533 524,89 zł, w tym: 

1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 6 195 170,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 5a do niniejszej Uchwały, w tym dotacje celowe oraz wpłaty 

gminy na rzecz związków międzygminnych – 4 775 333,00 zł oraz dotacje 

podmiotowe – 1 419 837,00 zł, 



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 338 354,89 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5b do niniejszej Uchwały, w tym dotacje celowe 

915 823,89 zł dotacje podmiotowe – 422 531,00 zł. 

 

§ 4. Ustala się plan wydatków rachunku środków pochodzących z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej Uchwały.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXIX/237/2021 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2021 

 

 

Załącznik Nr 1 

- Dział 852 – zwiększenie o 1 100,00 zł kwoty z tytułu dotacji na zadania zlecone – dodatki 

energetyczne. 

 

Załącznik nr 2 

- Dział 600 – zmniejszenie wydatków (wkład własny) na zadaniu dotyczącym przebudowy 

ulicy Cichej i Kwiatowej, przeniesienie środków z zadania dotyczące przebudowy drogi w 

Kuczynce wraz z kanalizacją sanitarna na zadania w rozdziale 60014 i do działu 900 rozdział 

90001, zwiększenie środków na dokumentację ulic w Krobi (Sobieskiego, Korczaka, 

Zachodnia) na wykonanie tablic informujących o pozyskaniu środków z RFIL, zmniejszenie 

na zadaniu dotyczącym wykupu gruntów, 

Dział 852 i 854 – zwiększenie z tytułu dotacji o kwotę 1 100,00 zł, zmiana w zakresie 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego w OPS,  

Dział 900 – zwiększenie o 6 000,00 zł planu dotacji na przydomowe oczyszczalnie ścieków, 

przeniesienie z działu 600 na wpłaty dla MZWiK na kanalizację w Kuczynce, zwiększenie na 

wykonanie programów dotyczących ochrony środowiska pod katem pozyskania środków 

zewnętrznych, 

Dział 921 – zwiększenie dotyczące zadania w Ziemlinie – zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy. 

 

Sporządził: Damian Walczak 

 

 

 

 

 

 


